OTYET

OB VICMOJIHEHUW YUPEXXAEHWVEM TJIAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbLHOCTU

YupexpgeHue

O6o0cob6neHHOe nogpasgeneHune

Yupeautesnb

HaumeHoBaHMe opraHa, OCyLLeCTB/ISIOLWEro nojHOMoO4Yns
yupeautens

Bug pnHaHcoBOro o6ecneveHus (gesTenbHOCTN)
MeproauyYHOCTL: KBapTaslbHas, rogosas

EavHuua nsvepeHus: pyb

HavmeHoBaHue nokasarens

JAoxoabl - BCEro

[loxoabl OT COGCTBEHHOCTH

Joxonbl OT oKasaHWUsl NAAaTHbIX ycnyr (paboT), KoMneHcauuii 3aTpart
Be3Bo3Me3/Hble AeHEeXHble NOoCTyrnaeHns

Bbl6bITHE HEe(NHAHCOBbIX aKTMBOB

YMeHbLUeHNe CTOMMOCTU MaTeprasibHbIX 3anacos

Mpoune goxopnbl

Ha 1 saHBapsi 2025 r.

FBNOY BO «HOpbeB-MonbCKuii MHAYCTPUANTIbHO-TYMaHUTAPHbIA KONNemx»

COGCTBEHHbIE OXOAbI YUPEXAEHUS

1. AJoxoAabl yypeXkaeHus
VcnonHeHo NnaHoBbIX HasHauYeHui

Kop Kopg YTBEPXKAEHO

CTpo- aHanu- MNAHOBbIX Yyepes nuuesble 6 depes yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
Ku TUKN HasHa4yeHun cyeTa ankosckne yupexaeHus onepauvamm

cueTta

2 3 4 5 6 7 8

010 5 788 486,55 5 788 486,55 -

030 120 267 869.00 267 869,00

040 130 4 956 550.05 4 956 550.05 -

060 150 140 463.72 140 463,72 -

090 400 560 451,50 560 451,50 -

095 440 560 451,50 560 451,50

100 180 -136 847.72 -136 847,72

dopma no OKY/[
fata
no OKMO

no OKTMO
no OKMNo

Fnasa no BK

no OKEN

unToro

9
5 788 486,55
267 869.00
4 956 550.05
140 463.72
560 451,50
560 451,50
-136 847,72

KOab!
0503737
01.01.2025

574

383

CyMma OTK/IOHEeHUs

10



HanmeHoBaHve nokasatesns

Pacxogbl - Bcero
B TOM uucne:

Pacxofbl Ha BbINAaTbl NePCoHany B Lensax 06ecneyeHns BbINOMHEHNS YHKLMIA

rocyfapCTBeHHbIMM (MyHULMNANbHBIMU) OPraHamu, Ka3eHHbIMU YUpexaeHusiMuy, opraHamu

yNpaBneHUsi rocyAapCTBEHHbIMU BHEGIOAXETHLIMM hoHAAMN

Pacxofbl Ha BbINAaTbl NEPCOHANY Ka3EHHbIX YUPeXaeHu

®oHA onnatbl TPyAa yupexaeHuii

VHble BbINAaTbl NEPCOHANY YUPEXAEHU, 3a UCKIOYEHNEM hoHAa onnatbl Tpyaa

B3HoCbI N0 06A3aTelbHOMY COLMaIbHOMY CTPaxOBaHUIO Ha BbINAaTbl Mo onnaTe Tpyaa
pPabOTHUKOB M MHbIE BbINIATbI PAGOTHUKAM YUpexaeHui

3akynka ToBapoB, paboT nycnyr gna obecnevyeHns rocyfapcrBeHHbIX (MyHUUMNAIbHBIX)
HYXJ,

WHble 3aKynku TOBapoB, paGoT 1 yCnyr A5 o6ecrneyeHnsi rocyaapcTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYX[,

Mpoyasi 3aKynka ToBapos, paboT u ycnyr

3akyrnka aHepreTMyecknx pecypcos

CoumanbHoe obecrneveHne 1 MHble BbiNaTbl HaceNeHuto

CtuneHaun

VHble Gl0>KEeTHble acCUrHOBaHUS

Ynnata Hasloros, c60pOB 1 MHbIX MiaTexen

Ynnata HaJjiora Ha UMyLLEeCTBO OpraHv3auuii u 3eMefnibHOro Hasora

Ynnata WHbIX nnatexei

PesynbTaT ucnonHexwnsa (gedpuymt / npocnumT)

2. Pacxogbl yupe>kaeHus

Kog

cTpo-

KM

2

200

200
200
200
200

200

200

200
200
200
200
200
200
200
200
200
450

Koga

aHann-
TUKN

3

X

100
110
111
112

119

200

240
244
247
300
340
800
850
851
853

YtBepxaeHo
M1aHOBbIX
HasHauveHwui

4

5871 247.89

2634 143,51
2 634 143,51
2001 492,69

30 260,00

602 390,82

2906 611.77

2906 611,77
2 216 858,95
689 752,82
8 000,00

8 000,00

322 492,61
322 492,61
286 936,72
35 555,89
-82 761,34

yepes fimueBble cyeTa

5

5 340 903,75

2 634 143,51
2 634 143.51
2 001 492,69

30 260,00

602 390,82

2 376 267.63

2 376 267,63
1686 514.81
689 752.82
8 000,00

8 000,00
322 492.61
322 492.61
286 936,72
35 555,89
447 582.80

yepe3 6aHKOBCKMe
cyeTa

6

VIcNONHEHO NNAaHOBbLIX Ha3HaYEeHWit

7

yepes Kaccy
yupexaeHusi

HeKaccoBbIMU
onepaumsamm

8

nToro

9

5 340 903,75

2 634 143,51
2 634 143,51
2 001 492,69

30 260,00

602 390,82

2 376 267,63

2 376 267,63
1686 514,81
689 752,82
8 000,00

8 000,00

322 492,61
322 492,61
286 936,72
35 555,89
447 582,80

dopma 0503737 c.2

CyMma OTK/IOHEHUSA

10

530 344,14

530 344,14

530 344,14
530 344,14



HanmeHoBaHue nokasatens

1

VICTOUHVKN (pUHAHCUpOBaHUsS AeduunTta cpeacTs - BCEro

(ctp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4ucne:

BHYTPEHHWE NCTOYHUKM
N3 HUX:

[BM>XeHne ileHeXHbIX CpeAcTB
MocTyn/ieHne feHEeXHbIX CPefCcTB npouyve
BbIObITME [leHEeXHbIX CPeAcTB
BHeLLHNe NCTOYHNKN
V3 HUX:
MN3meHeHne ocTaTKoB cpeacTB
yBe/IMyeHne oCcTaTKoB CPefCcTB, BCero

YMEHbLLEHNE OCTaTKOB CPEACTB, BCErO

MN3MeHEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM 060POTaM CPEACTB yUpexaeHUs
B TOM uucne:

YBE/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB YUPEXAEHMUS
YMEHbLLUEHME OCTATKOB CPEACTB YUPEexKAeHUs

i3MeHeHMe 0CTaTKOB Mo BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM uucne:
yBenM4yeHve 0CTaTKOB Mo BHYTpeHHUM pacveTtam (KT 030404510)

YMEHbLLEHME OCTaTKOB MO BHYTPeHHUM pacuyeTam (41 030404610)

500

520

590
591
592
620

700
710
720

730

731
732
820

821
822

510
610

510
610

510
610

YTBepxaeHo

N1aHoBbIX
HasHayeHuin

4

82 761,34

-905 315,78

-905 315,78

988 077,12

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHU

yepes nmuesble yepes 6aHKOBCKMe
cyeta cyeTa

yepes Kaccy
yupexaeHus

5 6 7

-447 582,80

-447 582,80
-7 078 036,48 -
6 630 453,68 -

HeKaccoBbIMU
onepauusamun

8

unToro

-447 582,80

-447 582,80
-7 078 036,48
6 630 453,68

Cymma
OTK/TOHEHUS

10

530 344,14

*

-905 315,78

-905 315,78

1 435 659.92
X

X



HavmeHoBaHue nokasarvens

MN3meHeHne ocTaTkoB pac4yeToB NO BHYTPEHHUM NpuUBIEYEHUAM CPEACTB
B TOM 4ucne:

yBENMYEHNE PACHETOB MO BHYTPEHHEMY MPUBMIEYEHMIO OCTATKOB cpeacTB (KT
030406000)

YMEHbLUEHNE PAacYETOB MO BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHWIO OCTATKOB cpeacTs (4T
030406000)

Kopa
KoA  anan
cTp.o- T
K Tnkn
2 3
830 X
831
832

YTBEpxaeHo
M1aHoBbIX
Ha3HauyeHuin

4

Yyepes nuueBble
cueTa

5

VICNONHEHO MMAHOBbLIX HA3HAYeHW

yepes 6aHKOBCKUe
cyeta

6

yepes Kaccy
yupexaeHus

7

HeKaccoBbIMU
onepauusmm

8

unToro

dopma 0503737 c. 4

Cymma
OTK/IOHEHUS

10



4. CBefieHNs1 0 BO3BpAaTax OCTATKOB Cy6CManii U pacxofoB MpoLibIX SieT
MNpousBeaeHO BO3BPATOB

Kog
Ko
HanmeHoBaHue nokasarens aHaJINTUK HeKaccoBbIMU
CTPOKM Hepes muessie yepes 6aHKOBCKME cyeTa Hepes Kaccy nToro
cyeTta yupexaeHuns onepauuamn
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpallleHo 0CTaTKOB Ccy6ecuamii NpolnbIX neT, BCEro 910 X : -
Bo3BspallleHo pacxooB NpoLibIX 1eT, BCero 950 - . - -
.
PykoBoguTens CkpsbuHa U.H. PykoBoguTens
(noanucek) (pacLundpoBka nognmcu) (hUHaHCOBO- (noanuce) (pacwumtpoBka nognucm)
9KOHOMUYECKOIA CyObl
[naBHbIli Byxrantep ToponuHa H.H.
11 (noanucek) (pacwundposka nognucy)
LleHTpannsosaHHas GyxranTepus
(HammeHoBaHwve, OIPH, NHH,KMMM, mecToHaxoxaeHve )
PykoBoguTens
(YnonHoMo4eHHOEe NNLL0) (BOMKHOCTB) (nognucek) (pacmchposka nognucu)
Vcnonuutens
(BOMKHOCTB) (noanwcob) (pacwmdposka noanumcy) (TenechoH, e-mail)

"01" aHBaps 2025 r.



